

Atbilde uz jautājumu no 17.10.2012

Vēlamies uzdot jautājumu par iepirkumu Nr. KND/2012/41
„Nākotnes ielas 36/14 rekonstrukcija, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”
Darbu apjomos demontētajiem materiāliem ir uzrādīts, ka tas jānogādā atbērtņē, bet
nav norādīts km attālums.

Jautājums:

**Vai nodemontētais materiāls būs jāved uz pasūtītāja norādītu atbērtni? Ja jā,
tad cik km attālumā no objekta atrašanās vietas?**

Atbilde: Attālums līdz atbērtnei – 1 km.